

Sak 1 Åpning ved leder

Klokka 20.00 ønsket leder Gullik Klepaker velkommen til årets Forbundsting ved å ringe i den tradisjonsrike bjella. Han ønsket delegater, gjester fra utland, æresmedlemmer og øvrige tilhørere velkommen til det 121. Forbundsting. Cathrine Jacobsen, Lena Hagen og Erik Rasmussen ble minnet med ett minuttets stillhet.

Sak 2 opprop og godkjenning av fullmakter

Bjørn Egeland foretok opprop som viste at 27 stemmeberettigede var tilstede, hvorav 5 var fra NKFs styre.

Sak 3 Erklæring av møtets gyldighet

Innkalling til Forbundstinget er annonsert innen fristen i Tidsskrift for Kaninavl. Det fremkom ingen kommentarer og møtet ble erklært for gyldig.

Sak 4 Konstituering

- A. Valg av møtedirigent: Torgeir Vestenfor foreslo Alf Gunnes. Enstemmig valgt.
- B. Valg av 2 sekretærer: Geir Klepaker og Svein Clausen ble foreslått av Torgeir Vestenfor. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
- C. Valg av 2 desisorer: Per Kløvstad og Robert Gabrielsen ble foreslått av Torgeir Vestenfor. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
- D. Valg av tellekorps: Ivar Østli og Svein Ødegård ble foreslått av Torgeir Vestenfor og ble enstemmig valgt.

Faginnslag

Svein Kamfjord holdt ett kort foredrag om arbeidet NKFs styre og Dyrevelferdsutvalget har gjort opp mot Mattilsynet. Han refererte kort om bakgrunnen og Mattilsynets arbeid og bruk av en tilsynsveileder der man i stor grad behandler kaniner som kose- og kjæledyr. Tidligere har landbruksdepartementet fastslått av det er dyrevelferdsloven som gjelder. NKF har laget sin egen veileder om kaninhold som anbefales brukt og diskutert i lokalforeningene. Mattilsynet arbeider nå med en ny veileder som NKF har kommet med svar og kommentarer til, med særlig vekt på områdene burstørrelse og levemiljø, behov for luftegård og hold av kanin ute. Dette ble besvart i brev form i januar 2019 og man venter svar fra Mattilsynet. Han fikk en stor takk for sitt fine foredrag og det arbeid med tilsvaret til Mattilsynet som ble utarbeidet i samarbeid med Henrik Erlandsen.

Alf Gunnes tok plass ved styrebordet, overtok klubba og takket for tilliten. Han oppfordret delegatene til saklig debatt. Han anmodet videre delegatene om å reise seg og snakke høyt og tydelig.

Sak 5 Behandle styrets årsmelding

Ordstyreren refererte overskriften i hvert avsnitt, uten at delegatene hadde kommentarer til årsmeldingen på sidene 9 – 13. Styrets årsmelding ble deretter enstemmig godkjent.

Styrets arbeidsplan: Geir Vidar Asgrimsplass tok ordet og mente at det var noe ulik bruk av standarden i de ulike skandinaviske landene og at man måtte jobbe for at bedømmelsene ble likere mellom de skandinaviske landene. Han ønsket derfor en felles nordisk dommerkonferanse. Leder av NKFs dommergruppe Thormod Saue svarte at det holdes konferanser med utenlandske deltakere og man der utvekslet erfaringer, og at man stadig arbeidet for en likere bedømmelse.

Årsmeldinger presentert på sidene 15-23 fra grupper, utvalg o.a. ble så gjennomgått. Under gjennomgangen av Årsmeldingen fra PR- og informasjonsutvalget informerte Torgeir Vestenfor om at hjemmesiden per dags dato ligger nede, men dette vil bli tatt tak i umiddelbart. Man så at siden var savnet og man ønsket også å bruke noen penger på å få en velfungerende hjemmeside igjen. Under behandlingen av årsmeldingen for Sportsutvalget informerte leder Kristin Berg om at det er satt opp enda en ny vandrepokal som tidligere ble vunnet til odel og eie etter at meldingen ble skrevet. Til Dommergruppas rapporter på side 30 og 31 var det ingen kommentarer.


Geir Klepaker


Svein Clausen


Per Kløvstad


Robert Gabrielsen

Til rapportene på sidene 32, 33 og 34 fremkom ingen kommentarer. De fremlagte meldinger ble så tatt til etterretning

Sak 6 Regnskap og sak 7 Revisors beretning

Forbunds-kasserer Ivar Østli gjennomgikk regnskapet. Det er 17 færre medlemmer siden forrige år. Vervekampanjen har gitt 37 nye medlemmer og det er håp om at disse fortsetter. Kostnadsreduksjon på Tidsskriftet er hovedårsaken til årets overskudd på 14.946,-. Det nevnes også at man har fått full effekt av økningen av datautgiften i 2017 har bidratt til resultatet da man med tidligere avgift ville mistet 17.000 i inntekter. Styrets bruk av penger har vært nøkternt, og man har holdt kostandene på ett lavt nivå. Det har i regnskapsåret ikke vært noen store utgifter. Revisor Bjarne Øygard gjennomgikk revisjonsmeldingen på side 26. Han berømmet kasserer for et ryddig og godt regnskap og nevner også vervekampanjen. Han hadde ingen merknader og anbefalte regnskapet godkjent. Bjørn Petter Åsheim fra Sarpsborg lurte på om kostnadsreduksjonen for TK er reell eller er en sponing av redaktøren. Det var også spørsmål om andre kunne lage Tidsskriftet til samme pris. Redaktør og sekretær Bjørn Egeland svarte at prisen nok var noe lavere sammenliknet med de andre skandinaviske landene, men mente også at godtgjørelsen var for høy og at «alt henger sammen» Regnskapet ble så enstemmig godkjent.

Sak 8 Kontrollkomiteens rapport

Ingen ønsket ordet og rapporten ble tatt til etterretning.

Sak 9 Budsjett/Kontingent 2020 side 28

Mona Sevejordet fra Tønsberg spurte om hvor kostnad for oppgradering av nettsiden er budsjettert, og fikk til svar av Gullik Klepaker at det skal belastes godtgjørelser. Det fremlagte budsjettforslaget ble deretter enstemmig godkjent.

Vinnerne av LU/NM 2018 ble så presentert:

Nr.1 ble Hilde Krogedal, Angora hvit-rødøyet 287,5p, nr. 2 ble Kari Jørgenrud Dahl, Rex castor 287 p og nr. 3 ble Jarluf Lomeland, Hermelin, viltgrå 287p som alle fikk applaus for flotte resultater. Alf Gunnes berømmet damenes gode resultater og fikk også vite at han hadde vunnet 4. plass.

Sak 10 Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger s 29

Svein Kamfjord inviterte til LU/NM 2020 i Askimhallen i tiden 20. – 23. februar. Det forelå ingen søknader nå og ingen delegater ba om ordet.

NKFs styre fikk fullmakt til å tildele LUU/NM 2019 og 2020 og LU/NM 2021

Sak 11 Valg følge NKFs lovverk.

Svein Clausen innledet med komiteens arbeidsform. Han påpekte at dugnadsviljen var noe laber og at det ikke hadde vært lett å finne kandidater til vervene. Alf Gunnes tok fatt på de enkelte valg. Ingen bad om ordet, ingen andre forslag fremkom og ingen krevde skriftlig avstemming, dermed ble valgene gjennomført:

Leder: Torgeir Vestenfor var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

Styremedlem: Jorunn Egner var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 1 år

Styremedlem: Svein Kamfjord var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år

Styremedlem: Kristin Berg var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år.

Valg av nestleder: Kristin Berg ble foreslått av Jonny Lyshaug og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

1.varamedlem: Bjørn Petter Åsheim var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

2.varamedlem: Heidi Jepsen var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

3.varamedlem: Henrik Erlandsen var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

Kontrollkomite: Jonny Hadland var foreslått og ble gjenvalgt ved akklamasjon for 1 år.

Siw Thu var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1år.


Geir Klepaker


Svein Clausen


Per Kløvstad


Robert Gabrielsen

Side 2

Annette Floen var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år.

Revisor: Bjarne Øygard var foreslått og ble valgt for 1 år ved akklamasjon.

Vararevisor: Sturle Skeidsvoll foreslo seg selv og ble valgt for 1 år ved akklamasjon.

Valgkomite: Bjarne Øygard foreslo gjenvalg på Svein Clausen, som takket nei og ønsket inn nye krefter.

Jonny Lyshaug foreslo Geir Klepaker som ble enstemmig valgt ved akklamasjon for 2 år.

Sak 12 Avslutning.

Alf Gunnes avsluttet med å si at det hadde vært interessant å være møteleder i en så flott forsamling med saklig debatt, og overlot ordet til lederen til avtroppende leder. Gullik Klepaker takket de 4 som hadde gjort hans lederskap lett gjennom 11 år: Bjørn Egeland, Ivar Østli, Johnny Lyshaug og Anne Mette Klepaker. Han overleverte så «stafettpinnen» – formannsklubba- til Torgeir Vestenfor og gratulerte han med valget. Torgeir takket for tilliten – og nevnte uttrykket «Å hoppe etter Wirkola» Han forteller at han har tatt vervet fordi han har så god støtte i administrasjon og de gjenvalgte styremedlemmene. Som viktigste arbeidsområder fremover trekker han frem å avholde LU og LUU årlig, medlemsverving og arbeidet mot Mattilsynet. Han nevner også den gode spredningen i alder, kjønn og geografi i styret.

Som takk for den store innsatsen som leder av NKF, tjeneste som dommer, lokalt foreningsarbeid og arbeid med det nordiske samarbeidet, foreslo styret for Forbundstinget å tildele Gullik Klepaker æresmedlemskap i NKF. Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon av Forbundstinget. Gullik Klepaker ble overrasket og mottok diplom og blomster til stor applaus. Hans takketale var beveget.

Torgeir overrakte så blomster til Svein Kamfjord og Alf Gunnes for deres innsats i kveld.

Klokka 21.24 ble Forbundstinget erklært for avsluttet av den nyvalgte lederen.

Skien,19.02.2019

Geir Klepaker, sekr

Svein Clausen, sekr

Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overensstemmelse med de vedtak som ble fattet:

Per Kløvstad

Robert Gabrielsen